
WEMBLOUDOVO HRBY 2024
16. ročník závodu MTB, součást PKK-HK 2024

Termín: 17.8.2024 od 10:00, areál otevřený od 8:00, prezence od 8:30 hod.

Lokalita: areál RC dráhy Klášterec nad Ohří

GPS souřadnice: 50.3995392 N, 13.1816119 E

Pořadatel: Horal Venkov z.s. - Ski areál Alšovka

Ředitel závodu: Lukáš Spáčil, +420777 304 356, info  @  alsovka.cz  

WEB pořadatele: www.alsovka.cz/wh

WEB obce: www.klasterec.cz

Registrace on-line: na webu poháru 
 
https://hynekmusil.cz/resreg/?designindex=data/registry.php&seiresepyt=pkv&langtext=&s
wordssapll=&rebmunyavd=7&dohzormhenyh=1#vysledky

Kategorie: dle pravidel PKK-HK

Harmonogram:
časy jsou orientační mohou být pozměněny

Startovné: Platba startovného převodem při registraci, případně na místě při prezentaci v 
       hotovosti + 50,- Kč za každého registrovaného. Prezentace je možná    
       nejpozději 30 min před startem dané kategorie!
       Součástí startovného je malé občerstvení (nápoj, svačinka / oběd), je zajištěn 
       zdravotní dozor (HS ČR) a pořadatelská služba. 
       V případě neúčasti se startovné nevrací. 

Časomíru zajišťuje hynekmusil.cz, na prezentaci každý závodník obdrží startovní číslo, 
jeho součástí je čip, číslo s čipem je třeba připevnit na kolo (pásky budou k dispozici) číslo
je jednorázové, není třeba vracet!

START KATEGORIE ROČNÍKY POZNÁMKA TRAŤ STARTOVNÉ
10:00:00 H/K Odstrkovadla není součástí PKK-HK 250m 100,00 Kč
10:20:00 H/K 6 2018 a ml.  (<=6 let) 565m 200,00 Kč
10:40:00 H/K 8 2016-2017 (7-8 let) 1,8km 200,00 Kč
11:00:00 H/K 10 2014-2015 (9-10 let) 3,6km 200,00 Kč
11:30:00 žákyně/žáci I 2012-2013 (11-12 let) 4,5km 200,00 Kč
12:00:00 žákyně/žáci II 2010-2011 (13-14 let) 6,3km 200,00 Kč
14:10:00 kadetky/kadeti 2008-2009 (15-16 let) 10km 300,00 Kč
14:00:00 juniorky/junioři 2006-2007 (17-18 let) 20km 350,00 Kč
14:00:00 ženy 2005 a st. (>=19 let) 20km 350,00 Kč
14:00:00 Muži 19 1995-2005 (19-29 let) 20km 350,00 Kč
14:00:00 Muži 30 1985-1994 (30-39 let) 20km 350,00 Kč
14:00:00 Muži 40 1975-1984 (40-49 let) 20km 350,00 Kč
14:00:00 Muži 50 1965-1974 (50-59 let) 20km 350,00 Kč
14:10:00 Muži 60 1964 a st. (>=60 let) není součástí PKK-HK 10km 300,00 Kč
14:10:00 M/Z příchozí není součástí PKK-HK 10km 300,00 Kč

mailto:info@alsovka.cz
https://hynekmusil.cz/resreg/?designindex=data/registry.php&seiresepyt=pkv&langtext=&swordssapll=&rebmunyavd=7&dohzormhenyh=1#vysledky
https://hynekmusil.cz/resreg/?designindex=data/registry.php&seiresepyt=pkv&langtext=&swordssapll=&rebmunyavd=7&dohzormhenyh=1#vysledky
http://www.klasterec.cz/
http://www.alsovka.cz/wh
mailto:info@alsovka.cz
mailto:info@alsovka.cz


Ceny: První tři v každé kategorii budou vyhlášeni a na stupních vítězů obdrží diplom  
 medaili a cenu. 

Podmínky účasti: Pro všechny závodníky je povinná ochranná cyklistická přilba a kolo v 
dobrém technickém stavu. 

Pravidla: platí VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A SOUTĚŽNÍ ŘÁD HORSKÝCH KOL ČSC
      dostupná na webu poháru: www.pkk-hk.cz

Popis tratí: Dětské kategorie mají vypsány závody na tratích v a kolem areálu RC dráhy, 
na okruzích 250m, 565m a 900m a to v počtu odpovídajícím věku. Hlavní závod se jede 
na okruhu dlouhém cca 10km, který závodníci absolvují 1x - 2x + po startu 1x zaváděcí 
okruh na dětské trati. Kategorie příchozích, odstrkávadel a M60 se nezapočítávají do 
PKK-HK. Okruh je středně lehký vede po lesních a polních cestách, singlové pasáže a 
kousek asfaltové komunikace. Nejsou na něm místa, která by se nedala vyjet, ani sjet. 
Poslední sjezd do prostoru cíle je poměrně technicky náročný. Méně zdatným jezdcům a 
těm, kteří prostě mají rozum, doporučuje pořadatel seběhnout ho vedle kola. Předejdou 
tím problémům.

Upozornění: Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je zodpovědný za škody, 
 které způsobí sobě i druhým osobám. 

Doprovodný program: Jako každý rok bude zajištěn doprovodný program, rozcvička, 
        malování na obličej, skákací hrad a pěknová koupel!

http://www.pkk-hk.cz/

